

Сравнительная таблица к проекту решения Думы города
«О внесении изменений в решение Думы города от 12.10.2023 № 446-VII ДГ
«Об отдельном наказе избирателей»

№п /п	Действующая редакция	Предлагаемая редакция
1.	<p>В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:</p> <p>Утвердить наказ избирателей, поступивший в Думу города в соответствии с частью 9 статьи 2 Порядка работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города, утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ, направленный на оказание социально-экономической поддержки муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Ледовый Дворец спорта» в форме выделения средств бюджета города на приобретение спортивного оборудования и инвентаря</p>	<p>В соответствии с Порядком работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города, утверждённым решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ, Дума города РЕШИЛА:</p> <p>Утвердить наказ избирателей, поступивший в Думу города, в соответствии с частью 9 статьи 2 Порядка работы с наказами избирателей, данными депутатам Думы города, утверждённого решением Думы города от 26.09.2012 № 225-V ДГ, направленный на оказание социально-экономической поддержки муниципального автономного учреждения дополнительного образования спортивной школы «Ледовый Дворец спорта» в форме выделения средств бюджета города на приобретение системы водоочистки, спортивного оборудования и инвентаря</p>